

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน รหัสทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.110-15 สายบ้านท่าตะโก ไป บ้านบ่อผอง หมู่ที่ 6 บ้านท่าตะโก ต.ศาลเจ้าไก่ต่อ อ.ลาดยาว  
 จ.นครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลศาลเจ้าไก่ต่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลศาลเจ้าไก่ต่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	13,692.000	1.79	24,508.68	1.3587	2.43	33,299.94
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	611.000	217.03	132,605.33	1.3587	294.87	180,170.86
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับแต่งเกลี่ย 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	429.100	125.28	53,757.64	1.3587	170.21	73,040.50

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน รหัสทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.110-15 สายบ้านท่าตะโก ไป บ้านบ่อม่วง หมู่ที่ 6 บ้านท่าตะโก ต.ศาลเจ้าไก่ต่อ อ.ลาดยาว  
 จ.นครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลศาลเจ้าไก่ต่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลศาลเจ้าไก่ต่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	12,225.000	395.40	4,833,765.00	1.3587	537.22	6,567,636.50
5	3.1.2 งาน Expansion Joint	เมตร	305.000	170.06	51,868.30	1.3587	231.06	70,473.45
6	3.1.3 งาน Contraction Joint	เมตร	915.000	139.83	127,944.45	1.3587	189.98	173,838.12
7	3.1.4 งาน Longitudinal joint	เมตร	2,445.000	41.54	101,565.30	1.3587	56.44	137,996.77
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	4.1 งานวางท่อระบายน้ำกลม คสล.(มอก.ชั้น 3) 1-Ø 0.80x1.00x8.00 เมตร	จุด	2.000	15,368.00	30,736.00	1.3587	20,880.50	41,761.00
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>7,278,217.14</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน รหัสทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.110-15 สายบ้านท่าตะโก ไป บ้านบ่อผอง หมู่ที่ 6 บ้านท่าตะโก ต.ศาลเจ้าไก่ต่อ อ.ลาดยาว  
จ.นครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศาลเจ้าไก่ต่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลศาลเจ้าไก่ต่อ



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน รหัสทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.110-15 สายบ้านท่าตะโก ไป บ้านบ่อม่วง หมู่ที่ 6 บ้านท่าตะโก ต.ศาลเจ้าไก่ต่อ อ.ลาดยาว จ.นครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลศาลเจ้าไก่ต่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลศาลเจ้าไก่ต่อ

( ไชยวุฒิ แถมพยัคฆ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



( อารีวรรณ เพ็ญเขตรกิจ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ธนากร หนูเอียต )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อารีวรรณ เพ็ญเขตรกิจ

06 กุมภาพันธ์ 2566